



03.06.2015

İstanbul :

Sayı
Our Reference: 2424Konu
Subject : 10. Kalkınma Planı Öncelikli Dönüşüm
Programları Hk.

Sirküler No: 442/2015

Sayın Üyemiz;

TOBB'dan alınan 01.6.2015 tarih ve 10764 sayılı yazıda T.C. Başbakanlık İdareyi Geliştirme Başkanlığı'ndan kendilerine gönderilen yazıya bağlı olarak; **İş ve Yatırım Ortamının Geliştirilmesi Programı'nın "Bürokratik Süreçlerin İyileştirilmesi"** bileşeni çerçevesinde **"İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarında Basitleştirme ve Uygulama Birliğinin Sağlanması"** ile **"İşletmelerin Faaliyet Döneminde Çeşitli Kurumlara Yapılan Bildirimlerin Basitleştirilmesi"** eylemleriyle ilgili Odamız görüşlerine ihtiyaç duyulduğu bildirilmektedir.

TOBB'a gönderilecek Odamız görüşlerine esas teşkil etmek üzere, konuya ilişkin görüş ve önerilerinizin Odamıza (Mustafa.YAVUZYILMAZ@denizticaretodasi.org.tr) en geç **10 Haziran 2015 tarihine kadar** bildirilmesi hususunda bilgi ve gereğini arz/rica ederiz..

Saygılarımızla,

İsmail ASASOĞLU
Genel Sekreter V.**DAĞITIM:****GEREĞİ :**

Tüm Üyeler (Web sayfasında)
Türk Armatörler Birliği
SS Gemi Armatörleri Mot. Taş. Koop.
Vapur Donatanları ve Acenteleri Dern.
GİSBİR
GESAD
Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği
KOSTBİR
Yalova Altınova Ter. Gir. San. Tic. A.Ş.
YAGESAD
IMEAK DTO Şubeleri

BİLGİ :

Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
IMEAK DTO Şube Yön. Kur. Başk.
IMEAK DTO Mes. Kom. Başkanları

5. Eylem Planı

Bileşen 1: Bürokratik Süreçlerin İyileştirilmesi

Politika 1.1: Bürokratik süreçlerin hızlı ve etkili işlemlerini sağlayacak, yatırımcıların maruz kaldığı doğrudan ve dolaylı maliyetleri düşürecek düzenlemelerin uygulamaya geçirilmesi

No	Eylem Adı	Eylemden Sorumlu Kuruluş	Eylemle İlgili Kuruluşlar	Başlangıç Bitiş Tarihi	Açıklama
1	Şirket kuruluş ve şube açılış işlemlerinde maliyetler azaltılacaktır.	Gümrük ve Ticaret Bakanlığı	Adalet Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı(TYDTA), TOBB	Ocak 2015 - Aralık 2016	Şirket kuruluş ve şube açılışında noter, sicil, sicil gazetesi ve Odalardaki işlemler gibi maliyet unsurları maktu olarak veya işlem konularına göre belirlenecektir. Söz konusu işlemlerin daha az maliyetle gerçekleştirilmesine yönelik mevzuat düzenlemeleri yapılacaktır.
2	İşyeri açma ve çalışma ruhsatlarında basitleştirme ve uygulama birliği sağlanacaktır.	İçişleri Bakanlığı	Başbakanlık (İdareyi Geliştirme Başkanlığı), Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, TYDTA, Türkiye Belediyeler Birliği, İlgili Diğer Kurum ve Kuruluşlar	Ocak 2015 - Aralık 2016	- Sadece yerel yönetimlerin izin veya ruhsat vermesiyle faaliyete başlama imkanı bulunmayan işyerleri için birden fazla izin/ruhsat alınması usulüne son verilecektir. 3572 sayılı Kanun ve İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına ilişkin Yönetmelikte düzenleme yapılarak bu tür işlemler için izin başvurularının ortak başvuru noktasından yapılması veya izinlerin ilgili kurumlar ve yerel yönetimlerden oluşan bir heyet tarafından verilmesinin sağlanması amaçlanmaktadır. Konuyla ilgili gerekli koordinasyon Başbakanlık (İdareyi Geliştirme Başkanlığı) tarafından sağlanacaktır. - İşyeri açma ve çalışma ruhsatlarında büyükşehir belediyeleri ile belediyeler arasında uygulama birliği sağlanacaktır. Büyükşehir belediyeleri ile diğer belediyeler arasında işyeri açma ve çalışma ruhsatları ile ilgili uygulama farklılıkları tespit edilecektir. Bu uygulama farklılıkları giderilerek istenen belgelerin sayısı ve türü bakımından yeknesaklık sağlanacaktır. Konuyla ilgili gerekli koordinasyonu İçişleri Bakanlığı yerine getirecektir.

3	İşletmelerin faaliyet döneminde çeşitli kurumlara yapılan aynı ve birbirine benzer bildirimler tespit edilecektir. Birbirinin tekrarı niteliğinde olan bildirimlerin kaldırılması veya bu bildirimlerin yapılmasının kolaylaştırılması (örneğin bir kuruma yapılan bildirim diğer kuruma yapılmış sayılması veya diğer kurumca elektronik olarak alınabilmesi vb.) sağlanacaktır.	Başbakanlık (İdareyi Geliştirme Başkanlığı)	Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, İlgili Diğer Kurum ve Kuruluşlar	Ocak 2015 - Haziran 2016	İşletmeler tarafından faaliyet döneminde SGK, İŞKUR, Vergi Dairesi gibi çeşitli kurumlara yapılan aynı ve birbirine benzer bildirimler tespit edilecektir. Birbirinin tekrarı niteliğinde olan bildirimlerin kaldırılması veya bu bildirimlerin yapılmasının kolaylaştırılması (örneğin bir kuruma yapılan bildirim diğer kuruma yapılmış sayılması veya diğer kurumca elektronik olarak alınabilmesi vb.) sağlanacaktır.
4	TSE'de kalite ve uygunluk değerlendirmesi belgelerinin alınmasına ilişkin süreçlerde iyileştirme sağlanacaktır.	Türk Standartları Enstitüsü	Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, İlgili Diğer Kurum ve Kuruluşlar	Ocak 2015 - Aralık 2015	ISO 9000 ve diğer kalite belgelerinin verilme süreçleri incelenecek, başvuruda istenilen belgeler arasından mükerrer olanlar veya başka kurumlardan ve/veya internet üzerinden temin edilebilecek belgeler ayıklanacak ve belge alma sürecinin kolaylaştırılması sağlanacaktır. Ayrıca bu kapsamda diğer kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları ile yapılan yazışmalar gözden geçirilerek gereksiz nitelikteki olanlar azaltılacaktır
5	Enerji lisans/ruhsat/izin işlemleri basitleştirilecektir.	EPDK	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, İlgili Diğer Kurum ve Kuruluşlar	Ocak 2015 - Aralık 2015	Enerji yatırım süreçlerini kolaylaştırmak üzere EPDK tarafından lisans/ruhsat/izin işlemlerinde istenen belgelerin azaltılması ve elektronik ortamda temini mümkün olan belgelerin başvuru sahiplerinden alınmaması yönünde düzenleme yapılacaktır.
6	Ülke ekonomisi için büyük önem arz eden yatırımların izin ve yatırım yeri temini süreçlerinin hızlı ve etkin bir biçimde yürütülmesine ve sonuçlandırılmasına yönelik mekanizma oluşturulacaktır.	TYDTA	Başbakanlık (İdareyi Geliştirme Başkanlığı), Ekonomi Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı, İlgili Diğer Kurum ve Kuruluşlar	Ocak 2015 - Aralık 2015	Ülke ekonomisi için büyük önem arz eden yatırımlarda yatırım yeri temini sürecini ve yatırım devreye girinceye kadar gerekli izin, ruhsat ve belge süreçlerini hızlandırmak amacıyla koordinasyonu sağlamak üzere kurulacak mekanizmaya ilişkin mevzuat altyapısı oluşturulacaktır. Bu kapsamda söz konusu mekanizmanın yapısı, yatırımların kapsamı ve yürütülecek süreçlerin niteliği belirlenecektir.
7	Standart Maliyet Modeli uygulamaya geçirecektir.	Başbakanlık (İdareyi Geliştirme Başkanlığı)	TOBB, TIM, TÜSİAD, YASED ve İlgili Diğer Kurum ve Kuruluşlar	Ocak 2015 - Haziran 2015	Standart Maliyet Modeli (SMM) tanımı ve uygulaması, yapılacak değişiklik ile Mevzuat Hazırlama Usul ve Esasları Yönetmeliğine dahil edilecektir. Yönetmelik değişikliği sonrasında yürürlükte olan mevzuatın Standart Maliyet Modeli ile değerlendirilmesinin sağlanması için Başbakanlık tarafından bir Genelge yayımlanacaktır.